平成 26年７月 31日

各 位

会 社 名 インフォコム株式会社

代表者名 代表取締役社長 竹原 教博

（JASDAQ・コード 4348）

株主優待制度導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関して、下記の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の事業に対するご理解をより深

めていただくことにより、より多くの方々に当社株式を長期的に保有していただくこと

を目的として本制度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

（１） 対象となる株主様

  毎年９月 30 日現在の当社株主名簿に記載された当社株式を１単元（100 株）以上保有

されている株主様を対象といたします。

（２） 優待の内容

  下表に記載の通り、保有株数と保有年数に応じて、当社の連結子会社である株式会社

ドゥマンが運営する「オーガニックサイバーストア」（食品などの通信販売サイト）でご

利用可能なポイントを贈呈いたします。

同サイトでは 1ポイントを 1円としてご利用いただけます。

                            （単位：ポイント）

保有年数

保有株数
３年未満 ３年以上

100株以上

500株未満
1,000 2,000

500株以上

1,000株未満
2,000 4,000

1,000株以上 3,000 6,000

３．実施時期

 平成 26年９月 30日現在の当社株主名簿に記載された１単元（100株）以上保有されてい

る株主様を対象に開始いたします。なお、株主様へのご案内文書の発送は、平成 26 年 11

月中を予定しております。

なお、本リリースの内容は証券の募集や勧誘を目的としたものではありません。

※本件に関するお問い合わせ先：広報・IR室 03-6866-3160

以上